ex nulla et iusta causakkk / seu turpi, cum beneficio restitucionis in integrum, legi que 

incipit ‘esse maioris precii per quam / deceptis ultra dimidiam iusti precii subvenitur’, 

codice de rescindenda vendicione et cetera, beneficio et omnibus iuribuslll dicentibus 

donacionem propter ingratitudinem vel tanquam factum sine legitima insi/nuacione 

posse revocari, legi dicenti bona capta incontinenti vendi non posse et subastacione / 

legitime fieri et certum tempus expectari debere de illa vendenda seu alienanda, litteris, 

cedulis, privi/legiis, rescriptis, graciis, moratoriis, dilatoriis vel aliis quibuscunque 

impetratis vel impetrandis / ac concessis et concedendis proprio motu vel aliter a dicto 

domino rege vel aliis dominis quibuscunque / sub quacunque forma vel expressione 

verborum vel quovismodo, legi seu excepcioni quibus confexis / infra bienniummmm 

subvenitur, beneficio velleani, auctentice presenti novo iure antiquorumnnn et / 

generaliter omnibus aliis legibus, iuribus canonicis et civilibus ac longobardis quibus 

contra premissa / vel aliquod premissorum ire vel fieri posset vel ab ipsorum 

observacione se tueri, iuri quoque dicenti / generales renunciaciones non valere et 

signanter legi ‘set et siquis’, parafo ‘quesitum’, Digestoooo ‘siquis / minucionibus’ itaque 

presens generalis renunciacio valeat tam ad specificata quam ad non specificata / et non 

specificata pro specificatis habeantur et subintelligantur ad omnia quecunque fore eciam 

/ recognita pro quibus seu quorum altero se possent a presenti promissione et 

obligacione defendere legitime / vel tueri nec contra premissa et premissorum aliquod 

facere vel venire; cerciorati prius dicti procuratores / procuratorio nomine quo supra et 

eorum propriis nominibus de predictis beneficiis legum, excepcionum et iurium 

predictorum / ac de vi, potestate et efficacia eorundem antequam renunciarent eisdem 

per iurisperitum unum, ut dixerunt, / consencientes prius dicti procuratores procuratorio 

nomine quo supra ac eorum proprio nomine in me predictum iudicem / tamquam inppp 

suum, cum scirent ex certa eorum sciencia, ut dixeruntqqq, me predictum iudicem suum / 

non esse nec et fore nostre iurisdiccioni subiecti, iurisdiccionem ipsam meam et 

officium meumrrr in / hac parte voluntarie prorogando et se subiciendo eidem. Et pro 

premissis omnibus et singulis / adimplendo tenaciter et inviolabiliter observando et non 

contraveniendo in ipsis vel aliquo / eorundem dicti procuratores procuratorio et eorum